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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52104043E

2. Data e Regjistrimit 04/09/2025
3. Emri i Subjektit Capital Global Service Investment Partners
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/08/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 28/08/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Emil Legrand", Ndertesa 5, Hyrja 1, 
Apartamenti 3, Njesia ADM 7, Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulencë dhe asistencë ekonomike, financiare dhe 
investimi për kompaninë tuaj dhe/ose investitorë publikë ose 
privatë, individë ose persona juridikë; Hulumtim dhe analizë 
tregu për kompaninë tuaj dhe/ose investitorë publikë ose 
privatë, individë ose persona juridikë; Aktivitete dhe 
konsulencë për pasuri të paluajtshme për 
projekte/shpërndarje dhe shitje për kompaninë tuaj dhe/ose 
investitorë publikë ose privatë, individë ose persona juridikë; 
Aktivitete tregtare dhe marketingu për kompaninë tuaj 
dhe/ose investitorë publikë ose privatë, individë ose persona 
juridikë; Aktivitete import-eksporti për në dhe nga çdo vend 
në botë në sektorët (shumicë dhe pakicë): ushqim 
(ndermjetesim midis furnizuesit dhe blerësit), lëndë të para të 
përpunuara dhe të papërpunuara minerale industriale të 
papërpunuara dhe të përpunuara të gjitha mineralet e çmuara, 
veçanërisht ari (Au) në të gjitha format e tij fizike, argjendi 
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(AG) në të gjitha format e tij fizike, minerale industriale të 
papërpunuara dhe të rafinuara në të gjitha format tregtim 
gurësh të çmuar dhe gjysmë të çmuar në të gjitha format, të 
papërpunuara, gjysmë të gatshme dhe të gatshme. 
Konsulencë për shitjen e depozitave minerale dhe gurëve të 
çmuar dhe industrialë. - promovimin dhe tregtimin e 
kompanive minerare të palëve të treta (me ose pa 
përfaqësim) për tregun global. Dhënia me qira e automjeteve 
tokësore (mjeteve motorike), ajrore dhe detare; Menaxhimi i 
pasurisë dhe trashëgimisë, menaxhimi i aseteve të palëve të 
treta ose sipërmarrjeve të përbashkëta. Turizmi, pjesëmarrja 
në projekte turistike të të gjitha formave dhe madhësive, si 
për shitjen e ambienteve hoteliere ashtu edhe për menaxhim 
komercial ose financiar. Aktivitete të pasurive të 
paluajtshme, duke përfshirë blerjet dhe shitjet që lidhen me 
turizmin, menaxhimin e qirave. Aktivitete ndërmjetësimi 
krediti. Marketingu dhe shpërndarja e softuerëve dhe 
pajisjeve IT, duke përfshirë robotët dhe inteligjencën 
artificiale në të gjitha format dhe përdorimet e saj. Zhvillimi, 
prodhimi dhe marketingu i produkteve ose shërbimeve 
inovative me vlerë të lartë teknologjike; krijimi, zhvillimi 
dhe marketingu i softuerëve dhe zgjidhjeve të IT-së 
inovative dhe të teknologjisë së lartë përmes krijimit të 
platformave dixhitale të bazuara në algoritme që ofrojnë 
përvoja të shpejta dhe efektive, veçanërisht në fushat e 
inteligjencës artificiale, softuerit dhe marketingut. Aktivitete 
të marketingut në internet, duke përfshirë organizimin e 
kurseve të trajnimit dhe hartimin dhe zbatimin e fushatave të 
platformave në internet; Zhvillimin dhe zbatimin e 
teknologjive inovative dhe të teknologjisë së lartë për 
automatizimin dhe përmirësimin e proceseve të prodhimit të 
kompanive në sektorët e mikpritjes dhe restoranteve; 
Zhvillimi dhe ofrimi i shërbimeve teknike dhe të IT-së, 
shërbimeve pas shitjes, si dhe shërbimeve të konsulencës 
teknike, strategjike dhe organizative; Prodhimi dhe 
marketingu i kurseve nëpërmjet platformave web; Prodhimi 
dhe marketingu i përmbajtjes multimediale, duke përfshirë 
edhe shitjet e softuerëve; Ofrimi i shërbimeve të analizës 
komerciale dhe të marketingut; Investimi në ide inovative 
dhe zhvillimi i tyre. Kompania mund të marrë përsipër 
mandate agjencish vendase ose ndërkombëtare, me ose pa 
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depozita, në lidhje me produktet që lidhen me qëllimin e 
korporatës; Ajo gjithashtu mund të ndërmarrë funksionimin, 
duke përfshirë dhënien me qira, menaxhimin dhe likuidimin 
e kompanive me qëllime të njëjta ose të ngjashme me 
qëllimin e korporatës. Megjithatë, ushtrimi i aktiviteteve 
profesionale të mbrojtura ose të rezervuara me ligj 
përjashtohet nga qëllimi i korporatës. Aktivitete botuese, si 
përmes transmetuesve radiofonikë dhe televizivë, si në 
internet ashtu edhe përmes televizionit dixhital tokësor, duke 
përfshirë revistat dhe gazetat. Kompania mund të kryejë çdo 
aktivitet tjetër të lidhur dhe të ngjashëm me qëllimet e saj të 
korporatës, si dhe të kryejë të gjitha veprimet dhe të 
përfundojë të gjitha transaksionet financiare, si dhe të gjitha 
transaksionet e pasurive të paluajtshme, letrave me vlerë dhe 
industriale për të arritur më së miri qëllimin e saj të 
korporatës. Kompania gjithashtu mund të fitojë investime në 
kapital në kompani ose biznese të tjera. 
Planifikimi/projektimi, menaxhimi dhe ndërtimi i pasurive të 
paluajtshme; mbështetja, konsulenca, trajnimi dhe aktivitetet 
e menaxhimit për individë privatë/korporata; aktivitetet e 
partneritetit dhe sipërmarrjeve të përbashkëta në përgjithësi; 
dhe çdo aktivitet tjetër i lejuar me ligj.  
Giacinto Rubicondo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/08/2025 Deri: 29/08/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Giacinto Rubicondo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 51.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Marco Saccone
13.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Capital Global Service Investment Partners
E-Mail: rubicondog@gmai.com  
Telefon: +393939304480  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-519646-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-523232-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i venidmit , date 10.09.2025  per ndryshimin e 
objektit.
Objekti ishte            ("Konsulencë dhe asistencë ekonomike, financiare dhe investimi për 
kompaninë tuaj dhe/ose investitorë publikë ose privatë, individë ose persona juridikë; 
Hulumtim dhe analizë tregu për kompaninë tuaj dhe/ose investitorë publikë ose privatë, 
individë ose persona juridikë; Aktivitete dhe konsulencë për pasuri të paluajtshme për 
projekte/shpërndarje dhe shitje për kompaninë tuaj dhe/ose investitorë publikë ose privatë, 
individë ose persona juridikë; Aktivitete tregtare dhe marketingu për kompaninë tuaj 
dhe/ose investitorë publikë ose privatë, individë ose persona juridikë; Aktivitete import-
eksporti për në dhe nga çdo vend në botë në sektorët (shumicë dhe pakicë): ushqim 
(ndermjetesim midis furnizuesit dhe blerësit), lëndë të para të përpunuara dhe të 
papërpunuara minerale industriale të papërpunuara dhe të përpunuara të gjitha mineralet 
e çmuara, veçanërisht ari (Au) në të gjitha format e tij fizike, argjendi (AG) në të gjitha 
format e tij fizike, minerale industriale të papërpunuara dhe të rafinuara në të gjitha 
format tregtim gurësh të çmuar dhe gjysmë të çmuar në të gjitha format, të papërpunuara, 
gjysmë të gatshme dhe të gatshme. Konsulencë për shitjen e depozitave minerale dhe 
gurëve të çmuar dhe industrialë. - promovimin dhe tregtimin e kompanive minerare të 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B402D6-8618-42C8-AC4D-5C2A696406B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E74CDF8-9370-48A8-B833-D1C210226B17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7932BFD-991E-4492-A1F3-EEC5F9766B8A


5

palëve të treta (me ose pa përfaqësim) për tregun global. Krijimi i kriptovalutave 
stablecoin bazuar në asete minierimi të palëve të treta ose sipërmarrje të përbashkëta 
midis palëve të treta dhe kompanise. Aktivitete që lidhen me krijimin dhe marketingun e 
kriptovalutave për të njëjtën kompani, për palë të treta ose në sipërmarrje të përbashkëta 
me palë të treta. Aktivitete që lidhen me blockchain, në të gjitha format dhe metodat.  
Dhënia me qira e automjeteve tokësore (mjeteve motorike), ajrore dhe detare; Menaxhimi i 
pasurisë dhe trashëgimisë, menaxhimi i aseteve të palëve të treta ose sipërmarrjeve të 
përbashkëta. Turizmi, pjesëmarrja në projekte turistike të të gjitha formave dhe madhësive, 
si për shitjen e ambienteve hoteliere ashtu edhe për menaxhim komercial ose financiar. 
Aktivitete të pasurive të paluajtshme, duke përfshirë blerjet dhe shitjet që lidhen me 
turizmin, menaxhimin e qirave. Aktivitete ndërmjetësimi krediti. Marketingu dhe 
shpërndarja e softuerëve dhe pajisjeve IT, duke përfshirë robotët dhe inteligjencën 
artificiale në të gjitha format dhe përdorimet e saj. Zhvillimi, prodhimi dhe marketingu i 
produkteve ose shërbimeve inovative me vlerë të lartë teknologjike; krijimi, zhvillimi dhe 
marketingu i softuerëve dhe zgjidhjeve të IT-së inovative dhe të teknologjisë së lartë 
përmes krijimit të platformave dixhitale të bazuara në algoritme që ofrojnë përvoja të 
shpejta dhe efektive, veçanërisht në fushat e inteligjencës artificiale, softuerit dhe 
marketingut.  Aktivitete të marketingut në internet, duke përfshirë organizimin e kurseve të 
trajnimit dhe hartimin dhe zbatimin e fushatave të platformave në internet; Zhvillimin dhe 
zbatimin e teknologjive inovative dhe të teknologjisë së lartë për automatizimin dhe 
përmirësimin e proceseve të prodhimit të kompanive në sektorët e mikpritjes dhe 
restoranteve; Zhvillimi dhe ofrimi i shërbimeve teknike dhe të IT-së, shërbimeve pas 
shitjes, si dhe shërbimeve të konsulencës teknike, strategjike dhe organizative; - Prodhimi 
dhe marketingu i kurseve nëpërmjet platformave web - Prodhimi dhe marketingu i 
përmbajtjes multimediale, duke përfshirë edhe shitjet e softuerëve - Ofrimi i shërbimeve të 
analizës komerciale dhe të marketingut; - Investimi në ide inovative dhe zhvillimi i tyre. 
Kompania mund të marrë përsipër mandate agjencish vendase ose ndërkombëtare, me ose 
pa depozita, në lidhje me produktet që lidhen me qëllimin e korporatës; Ajo gjithashtu 
mund të ndërmarrë funksionimin, duke përfshirë dhënien me qira, menaxhimin dhe 
likuidimin e kompanive me qëllime të njëjta ose të ngjashme me qëllimin e korporatës. 
Megjithatë, ushtrimi i aktiviteteve profesionale të mbrojtura ose të rezervuara me ligj 
përjashtohet nga qëllimi i korporatës. Aktivitete botuese, si përmes transmetuesve 
radiofonikë dhe televizivë, si në internet ashtu edhe përmes televizionit dixhital tokësor, 
duke përfshirë revistat dhe gazetat. Kompania mund të kryejë çdo aktivitet tjetër të lidhur 
dhe të ngjashëm me qëllimet e saj të korporatës, si dhe të kryejë të gjitha veprimet dhe të 
përfundojë të gjitha transaksionet financiare, si dhe të gjitha transaksionet e pasurive të 
paluajtshme, letrave me vlerë dhe industriale për të arritur më së miri qëllimin e saj të 
korporatës. Kompania gjithashtu mund të fitojë investime në kapital në kompani ose 
biznese të tjera. Planifikimi/projektimi, menaxhimi dhe ndërtimi i pasurive të paluajtshme; 
mbështetja, konsulenca, trajnimi dhe aktivitetet e menaxhimit për individë 
privatë/korporata; aktivitetet e partneritetit dhe sipërmarrjeve të përbashkëta në 
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përgjithësi; dhe çdo aktivitet tjetër i lejuar me ligj.   ")          u be            ("Konsulencë dhe 
asistencë ekonomike, financiare dhe investimi për kompaninë tuaj dhe/ose investitorë 
publikë ose privatë, individë ose persona juridikë; Hulumtim dhe analizë tregu për 
kompaninë tuaj dhe/ose investitorë publikë ose privatë, individë ose persona juridikë; 
Aktivitete dhe konsulencë për pasuri të paluajtshme për projekte/shpërndarje dhe 
shitje për kompaninë tuaj dhe/ose investitorë publikë ose privatë, individë ose 
persona juridikë; Aktivitete tregtare dhe marketingu për kompaninë tuaj dhe/ose 
investitorë publikë ose privatë, individë ose persona juridikë; Aktivitete import-
eksporti për në dhe nga çdo vend në botë në sektorët (shumicë dhe pakicë): ushqim 
(ndermjetesim midis furnizuesit dhe blerësit), lëndë të para të përpunuara dhe të 
papërpunuara minerale industriale të papërpunuara dhe të përpunuara të gjitha 
mineralet e çmuara, veçanërisht ari (Au) në të gjitha format e tij fizike, argjendi 
(AG) në të gjitha format e tij fizike, minerale industriale të papërpunuara dhe të 
rafinuara në të gjitha format tregtim gurësh të çmuar dhe gjysmë të çmuar në të 
gjitha format, të papërpunuara, gjysmë të gatshme dhe të gatshme. Konsulencë për 
shitjen e depozitave minerale dhe gurëve të çmuar dhe industrialë. - promovimin dhe 
tregtimin e kompanive minerare të palëve të treta (me ose pa përfaqësim) për tregun 
global. Dhënia me qira e automjeteve tokësore (mjeteve motorike), ajrore dhe detare; 
Menaxhimi i pasurisë dhe trashëgimisë, menaxhimi i aseteve të palëve të treta ose 
sipërmarrjeve të përbashkëta. Turizmi, pjesëmarrja në projekte turistike të të gjitha 
formave dhe madhësive, si për shitjen e ambienteve hoteliere ashtu edhe për 
menaxhim komercial ose financiar. Aktivitete të pasurive të paluajtshme, duke 
përfshirë blerjet dhe shitjet që lidhen me turizmin, menaxhimin e qirave. Aktivitete 
ndërmjetësimi krediti. Marketingu dhe shpërndarja e softuerëve dhe pajisjeve IT, 
duke përfshirë robotët dhe inteligjencën artificiale në të gjitha format dhe përdorimet 
e saj. Zhvillimi, prodhimi dhe marketingu i produkteve ose shërbimeve inovative me 
vlerë të lartë teknologjike; krijimi, zhvillimi dhe marketingu i softuerëve dhe 
zgjidhjeve të IT-së inovative dhe të teknologjisë së lartë përmes krijimit të 
platformave dixhitale të bazuara në algoritme që ofrojnë përvoja të shpejta dhe 
efektive, veçanërisht në fushat e inteligjencës artificiale, softuerit dhe marketingut. 
Aktivitete të marketingut në internet, duke përfshirë organizimin e kurseve të 
trajnimit dhe hartimin dhe zbatimin e fushatave të platformave në internet; 
Zhvillimin dhe zbatimin e teknologjive inovative dhe të teknologjisë së lartë për 
automatizimin dhe përmirësimin e proceseve të prodhimit të kompanive në sektorët e 
mikpritjes dhe restoranteve; Zhvillimi dhe ofrimi i shërbimeve teknike dhe të IT-së, 
shërbimeve pas shitjes, si dhe shërbimeve të konsulencës teknike, strategjike dhe 
organizative; Prodhimi dhe marketingu i kurseve nëpërmjet platformave web; 
Prodhimi dhe marketingu i përmbajtjes multimediale, duke përfshirë edhe shitjet e 
softuerëve; Ofrimi i shërbimeve të analizës komerciale dhe të marketingut; Investimi 
në ide inovative dhe zhvillimi i tyre. Kompania mund të marrë përsipër mandate 
agjencish vendase ose ndërkombëtare, me ose pa depozita, në lidhje me produktet që 
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lidhen me qëllimin e korporatës; Ajo gjithashtu mund të ndërmarrë funksionimin, 
duke përfshirë dhënien me qira, menaxhimin dhe likuidimin e kompanive me qëllime 
të njëjta ose të ngjashme me qëllimin e korporatës. Megjithatë, ushtrimi i aktiviteteve 
profesionale të mbrojtura ose të rezervuara me ligj përjashtohet nga qëllimi i 
korporatës. Aktivitete botuese, si përmes transmetuesve radiofonikë dhe televizivë, si 
në internet ashtu edhe përmes televizionit dixhital tokësor, duke përfshirë revistat 
dhe gazetat. Kompania mund të kryejë çdo aktivitet tjetër të lidhur dhe të ngjashëm 
me qëllimet e saj të korporatës, si dhe të kryejë të gjitha veprimet dhe të përfundojë 
të gjitha transaksionet financiare, si dhe të gjitha transaksionet e pasurive të 
paluajtshme, letrave me vlerë dhe industriale për të arritur më së miri qëllimin e saj 
të korporatës. Kompania gjithashtu mund të fitojë investime në kapital në kompani 
ose biznese të tjera. Planifikimi/projektimi, menaxhimi dhe ndërtimi i pasurive të 
paluajtshme; mbështetja, konsulenca, trajnimi dhe aktivitetet e menaxhimit për 
individë privatë/korporata; aktivitetet e partneritetit dhe sipërmarrjeve të 
përbashkëta në përgjithësi; dhe çdo aktivitet tjetër i lejuar me ligj.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2205D6AD-1C96-47C0-B7D9-F007E554FE84

